
ZARZĄDZENIE NR 213/2021 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) oraz § 12 pkt 2 Uchwały nr XIX/155/2020 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 
17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 233.919,79 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o 236.257,50 zł, 

2) dochody bieżące zwiększa się o 2.337,71 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 233.919,79 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 239.057,50 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 5.137,71 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
37.522.503,52 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 33.497.674,52 zł, 

2) dochody majątkowe - 4.024.829,00 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
44.053.291,26 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 32.477.343,19 zł, 

2) wydatki majątkowe - 11.575.948,07 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E061FA19-7644-4262-825C-6DF4A2F99AE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 213/2021 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 74 590,00 2 194,00 76 784,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 849,00 2 194,00 68 043,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

65 844,00 2 194,00 68 038,00 

852   Pomoc społeczna 905 308,39 -5 113,79 900 194,60 
 85203  Ośrodki wsparcia 488 947,50 -5 257,50 483 690,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

488 947,50 -5 257,50 483 690,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 560,89 143,71 704,60 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

560,89 143,71 704,60 

   dodatek energetyczny 560,89 143,71 704,60 
855   Rodzina 9 663 071,00 -231 000,00 9 432 071,00 

 85504  Wspieranie rodziny 231 000,00 -231 000,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

231 000,00 -231 000,00 0,00 

   Rządowy program "Dobry start" 231 000,00 -231 000,00 0,00 
Razem: 37 756 423,31 -233 919,79 37 522 503,52 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E061FA19-7644-4262-825C-6DF4A2F99AE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 213/2021 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 503 989,63 0,00 3 503 989,63 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 233 467,00 0,00 3 233 467,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -500,00 500,00 
  4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00 

750   Administracja publiczna 2 888 079,98 2 194,00 2 890 273,98 
 75011  Urzędy wojewódzkie 65 844,00 2 194,00 68 038,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 877,00 1 835,00 40 712,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 736,00 315,00 8 051,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 954,00 44,00 998,00 

801   Oświata i wychowanie 10 549 466,29 0,00 10 549 466,29 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 472 841,00 0,00 472 841,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 952,00 -2 300,00 15 652,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 2 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 750,00 300,00 301 050,00 
   Pozostałe usługi 15 250,00 300,00 15 550,00 

852   Pomoc społeczna 2 739 759,39 -5 113,79 2 734 645,60 
 85203  Ośrodki wsparcia 488 947,50 -5 257,50 483 690,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -1 757,50 15 242,50 
   Zakup artykułów biurowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
   Zakup opału 5 000,00 -757,50 4 242,50 
  4220 Zakup środków żywności 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 530,00 -1 000,00 18 530,00 
   Pozostałe usługi 16 530,00 -1 000,00 15 530,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 50 560,89 143,71 50 704,60 
  3110 Świadczenia społeczne 50 549,89 140,89 50 690,78 
   dodatek energetyczny 549,89 140,89 690,78 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E061FA19-7644-4262-825C-6DF4A2F99AE6. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 11,00 2,82 13,82 
   dodatek energetyczny 11,00 2,82 13,82 

855   Rodzina 9 757 472,00 -231 000,00 9 526 472,00 
 85504  Wspieranie rodziny 297 401,00 -231 000,00 66 401,00 
  3110 Świadczenia społeczne 223 700,00 -223 700,00 0,00 
   Rządowy program "Dobry start" 223 700,00 -223 700,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00 -5 800,00 48 200,00 
   Rządowy program "Dobry start" 5 800,00 -5 800,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 850,00 -1 050,00 9 800,00 
   Rządowy program "Dobry start" 1 050,00 -1 050,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 350,00 -150,00 1 200,00 
   Rządowy program "Dobry start" 150,00 -150,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -300,00 0,00 
   Rządowy program "Dobry start" 300,00 -300,00 0,00 

Razem: 44 287 211,05 -233 919,79 44 053 291,26 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E061FA19-7644-4262-825C-6DF4A2F99AE6. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dochody

1. Zmiany dochodów z tytułu dotacji celowych na zadania zlecone z budżetu państwa na podstawie
informacji od Wojewody z przeznaczeniem na wydatki, w tym:

- w rozdziale 75011 zwiększenie w kwocie 2.194,00 zł na realizację zadań w obszarze spraw obywatelskich,

- w rozdziale 85203 zmniejszenie w kwocie 5.257,50 zł na utrzymanie ośrodka wsparcia Środowiskowego
Domu Samopomocy w Trzcielu, w związku ze zmniejszonym wykorzystaniem miejsc przez uczestników
w stosunku do posiadanej liczby miejsc w ośrodku,

- w rozdziale 85215 zwiększenie w kwocie 143,71 zł na wypłaty dodatków energetycznych,

- w rozdziale 85504 zmniejszenie w kwocie 231.000,00 zł na realizację zadań w ramach rządowego
programu „Dobry Start” (realizatorem zadania będzie ZUS).

Wydatki

1.Zmiany wydatków z tytułu otrzymanych dotacji celowych na zadania zlecone z budżetu państwa na
podstawie informacji od Wojewody, w tym:

- w rozdziale 75011 zwiększenie w kwocie 2.194,00 zł wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników
oraz pochodne od wynagrodzeń,

- w rozdziale 85203 zmniejszenie wydatków w łącznej kwocie 5.257,50 zł, w tym na zakup materiałów
i wyposażenia w kwocie 1.757,50 zł, na zakup środków żywności w kwocie 2.000,00 zł, na zakup usług
pozostałych w kwocie 1.000,00 zł oraz na podróże służbowe krajowe w kwocie 500,00 zł.

- w rozdziale 85215 zwiększenie w kwocie 143,71 zł wydatków na wypłatę dodatków energetycznych oraz
koszty obsługi zadania,

- w rozdziale 85504 zmniejszenie w kwocie 231.000,00 zł wydatków na realizację zadań w ramach
rządowego programu „Dobry Start” (realizatorem zadania będzie ZUS).

2.W rozdziale 01010 zmniejszenie w kwocie 500,00 zł wydatków na zakup materiałów i wyposażenia,
z przeznaczeniem w kwocie 500,00 zł na zakup energii elektrycznej.

3.W rozdziale 80113 zmniejszenie w kwocie 2.300,00 zł wydatków na wynagrodzenia bezosobowe,
z przeznaczeniem w kwocie 2.000,00 zł na zakup usług remontowych samochodu służącego do dowozów
szkolnych oraz w kwocie 300,00 zł na zakup usług pozostałych, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu
Edukacyjnego w Trzcielu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E061FA19-7644-4262-825C-6DF4A2F99AE6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

